
Zarządzenie Nr 1701/OW/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 4 marca 2010 r. 

 

 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z wyżywienia przez pracowników 

przedszkoli prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 2 pkt 4 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz.U.Nr 61, poz. 624, z 2002r. nr 10, poz. 96, z 2003r. Nr 146, 
poz.1416, z 2004r. Nr 65, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007r. nr 35, poz. 222) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Pracownicy przedszkoli prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle mogą korzystać 

z wyżywienia na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu. 
 
§ 2. Pracownik może skorzystać z posiłku tylko na terenie przedszkola. 
 
§ 3. Pracownik korzystający z wyżywienia ponosi pełne koszty przygotowania posiłku, w tym 

koszt zakupu surowca oraz koszt wytworzenia posiłku. 
 
§ 4. Koszt  posiłku ustala dyrektor przedszkola, na podstawie przeprowadzonej kalkulacji. 
 
§ 5. Termin wnoszenia odpłatności za korzystanie z posiłku ustala dyrektor przedszkola. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez gminę Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń przedszkoli. 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 
 
 
 


